UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 45/2024

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação

de alunos do núcleo de Língua Espanhola para a participação no Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência.

1. O candidato tem o prazo de prazo de dois dias úteis para o início das atividades,

considerando-se a desistência da vaga a partir desse período.

NÚCLEO: Língua Espanhola – Rio Branco
Coordenador de área: José Cabral Mendes

YAÍMA PORTAL GÓMEZ

Rio Branco, 03 de janeiro de 2025.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação